CONVOCAÇÃO ENTREVISTA – AULAS OLÍMPICAS

A Dirigente Regional de Ensino torna público a Convocação para Entrevista para as Aulas Olímpicas 2025, conforme abaixo:

CANDIDATO HORÁRIO DA ENTREVISTA

Jonathan Caetano Roldan  10H00

Carolina Félix de Oliveira  10H10

Cristiano Alexandre dos Santos Cavalheiro 10H20

Marcelo dos Santos Dalmazo 10H30

Elaine Cristina de Melo 10H40

Luana Alves Mota 10H50

Marcio de Assis Coelho Maravelli 11H00

Tatiane da Silva Braulio 11H10

Keia Cilene Barros Brito 11H20

Lucimara Aparecida Rodrigues de Oliveira  11H30

Luana Alves Mota 11H40

Jorge Carlos de Oliveira Lima 11H50

Jonathan Caetano Roldan  12H00

Natalina de Almeida lima 12H10

Fabio Alves Gonçalves 12H20

DATA DA ENTREVISTA: 06/03/2025

CONFORME HORÁRIO ACIMA

LOCAL: DIRETORIA DE ENSINO LESTE 4